2.3  Por meio deste Instrumento, a Liqi fará a colocação dos Tokens em sua 

plataforma digital, restrita aos seus clientes cadastrados que possam se interessar e desde 

que atenda e concorde com os termos e condições deste Termo, inclusive com o 

pagamento do Preço (conforme definido abaixo) (“Adquirente”), 2.149,729 (Dois Mil 

Cento e Quarenta e Nove e Setecentos e Vinte e Nove) Tokens, representativos de 100% 

(cem por cento) dos Tokens.  

2.4  Como elemento essencial do presente negócio, por meio da aquisição do 

Token pelo Adquirente, este expressamente adere, de forma irrevogável e irretratável ao 

presente Instrumento.